

Till redaktionen:

ABB tar hem olja- och gasorder värd 223 miljoner dollar i Algeriet

Teknisk lösning ska minska gasfackling för att minimera miljöpåverkan

2009-06-09 – ABB, det ledande kraft- och automationsföretaget, har tagit hem ett kontrakt som avser tre gasanläggningar i Algeriet och är värt ungefär 223 miljoner dollar från det algeriska olja- och gasföretaget Sonatrach.

Projektet som beräknas vara slutfört i första kvartalet 2012 omfattar nya kompressortåg, ny instrumentering till befintliga gashanteringsanläggningar och ett integrerat styrsystem (ABB's Extended Automation System 800xA) för såväl de nya som befintliga anläggningar. Nya kompressortåg används för att öka gasflödet i rörledningarna. Detta förbättrar produktionseffektiviteten genom att man återanvänder gasen med lågt tryck som annars skulle brännas upp vid fackling.

ABB ska även leverera tillhörande automationsutrustning, samt låg- och mellanspanningsställverk och transformatorer till anläggningarna.

”ABB har levererat ett antal projekt till Sonatrach och vårt kvalitets- och tillförlitlighetsansesende hjälpte oss att vinna denna viktiga order”, säger Veli-Matti Reinikkala, chef för ABB:s division Process Automation. ”Moderniseringen av dessa installationer kommer att hjälpa till att minska såväl kostnader som miljöpåverkan i vår kunds verksamhet.”

Förutom de miljömässiga fördelarna kommer man att förbättra produktionseffektiviteten och sänka driftskostnaderna genom att återvinna gasen som idag bränns upp vid fackling.

ABB ansvarar för ingenjörstjänster, anskaffning och drifttagning, medan konstruktionsarbetet utförs av Sarpî, ett samriskföretag som ägs av Sonatrach och ABB.

ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag verkar i omkring 100 länder och har ungefär 120 000 medarbetare.

För mer information kontakta:

Media Relations:

ABB Corporate Communications
Wolfram Eberhardt, Thomas Schmidt
Tel: +41 43 317 6568
Fax: +41 43 317 7958
media.relations@ch.abb.com